UBND HUYỆN BẾN CẦU

VĂN PHÒNG

Số:         /LCT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Bến Cầu, ngày 30 tháng 3 năm 2020

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

Của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện

(Từ ngày 30/3 đến ngày 05/4/2020)

Thời gian Nội dung Địa điểm
Người thực

hiện

Thứ hai

30/3

Họp Ban Thường vụ HU (7h30’) Phòng họp BTV CT, PCT Hòa

Họp CT, PCT UBND huyện (9h) Phòng họp số 3 CT, PCT

Họp cho ý kiến kế hoạch sử dụng đất năm 2020 các

huyện, thị xã, thành phố (14h)
HT. UBND tỉnh  PCT Mềm

Thứ ba

31/3

Dự hội nghị trực tuyến của Chính phủ với các địa phương

về tháo gỡ khó khăn cho sản xuất kinh doanh, giải ngân

đầu tư công, bảo đảm an sinh xã hội, trật tự an toàn xã hội

ứng phó với dịch Covid-19 (cả ngày, bắt đầu lúc 8h)

Phòng họp số 1 CT

Họp Kiểm điểm làm rõ trách nhiệm trong công tác thanh

tra theo chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh (8h)
Thanh tra huyện PCT Mềm

Thứ tư

01/4

Dự kiến về quản lý, công nhận kết quả đề tài, dự án cấp

cơ sở (9h)
UBND tỉnh (P1)

Giao Phòng

chuyên môn

Dự kiến họp giao số lượng người làm việc trong đơn vị

sự nghiệp công lập năm 2020 (9h30’)
UBND tỉnh (P1)

Giao Phòng

chuyên môn

Dự kiến họp BCĐ phòng, chống dịch bệnh Covid-19

(14h)
UBND tỉnh CT

Thứ năm

02/4 Nghỉ Lễ giỗ Tổ Hùng Vương  LĐUB

Thứ sáu

03/4

Dự kiến họp Hội đồng thẩm định giá đất (8h)  UBND tỉnh (P1) PCT Mềm

Dự kiến họp CT, PCT UBND tỉnh (14h)  UBND tỉnh (P1) LĐUB

Thứ bảy

04/4
Trực UBND huyện phòng, chống dịch bệnh Covid-19 (cả

ngày)
UBND huyện LĐUB

Chủ nhật

05/4
Trực UBND huyện phòng, chống dịch bệnh Covid-19 (cả

ngày)
UBND huyện LĐUB

Nơi nhận:
- TT. HU, HĐND;

- CT, PCT UBND;

- Phòng, ban, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP; CVTH (đ/c Quyền đưa tin

    trên cổng thông tin điện tử huyện);

- Lưu: VT, Vp.HĐND và UBND.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		2020-03-30T03:46:35+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2020-03-30T06:38:52+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử